DENIZLi KALE 50 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHiBi BELIRLEME KURA GEKIiLiSi

115
172
218
169
126
178
214
79

245
103
421
449
312
440
490
387
355
418
371
443
509
506
505
558
550
908
247
921
778
938
156
237
19

857
767
399
21

23

468
18

679
664
179
712
357

Banka No
2026000002091173
2026000000093787
2026000002613429
2026000002300500
2026000002079219
2026000001688453
2026000002176118
2026000002522224
2026000002136351
2026000001830883
2026000002228545
2026000002468349
2026000000779218
2026000002675309
2026000001452028
2026000002185573
2026000002357576
2026000001242851
2026000002315369
2026000002656744
2026000001998050
2026000001830892
2026000002168538
2026000001928496
2026000002315383
2026000000779321
2026000000779265
2026000000779234
2026000002675311
2026000002438061
2026000002501343
202500825000007
2026000002567023
2026000002004400
2026000002605980
2026000002079220
2026000002652858
2026000001688446
2026000002300504
2026000001958081
2026000002048934
2026000001719934
2026000001823978
2026000002458866
2026000001601860
2026000001363284
2026000001267895
2026000002247373
2026000001745408
2026000001856773

Basvuru Tiirii
Gazi(Kibris,Kore)
Sehit Ailesi
Engelli

Engelli

Engelli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Diger

Geng

Diger

Diger

Diger

Emekli

Emekli

Engelli

Diger

Diger

Geng

Engelli

Engelli

Geng

Engelli

Diger

Diger

Emekli

Diger

Geng

Rk
PR *

V] % o ok ok ok
Clalulabob i
Gk k ok sk ok k
PR *

V] % 3 ok ks ke
kR K
Rk

j sk ke ke ok
ok *

Gx ok k

V] % 3k ks sk
PKREE

I\ % ok sk ok
kK kKK
D****
O***
Ck***
R¥***
[k ok
U***
[k sk ok k ok
V] %k sk sk ke
AKERE Rk kok
j sk ke ok
A**
kK

V] %% %
%k x ks
AKHRk
[CH

V] % 3 ok ok sk
V] %k sk sk ke
7%k Kk ok
PKREE

N & % ok ok ok ok
B %k kK sk ok k
KRRk ok ok
%k x ok
V] % o ok ok ok
[FEEE L
V] % o ok ok ok
Fokxk
Ek**

Gk koK

V] % o ok ok ok
PR EE R
i******

O****

i******
Vakt bl
Tk kx ok
Viakohi

E k%
E*okkok

G % ok o ok sk ok ok ok ok
U*

Q% ok o ok ks ok ok
\/EE*

V] %3 K % ok
Gk KKk

Z %k ko k
kkkEx
S*****
Ukk*

A KRk Kk
Bk *
kkxskok
7% F kKoK
U****

M H***
6***

K % K sk sk ke sk ok
B ¥ * ko %k
D¥*kkkkk
B**kk*
Ak*

Gk sk sk ok sk ok ok k
E***

G % ok o ok ke
A H R KKk
i*******
Tk ok

G kkx
AkH*
C******
K K K sk sk ke sk ok ok
AXE*
Gk ®
Gk ok x

E* ko k
kHxskok
Tk sk sk ok ok ok
S******
Gk KKk
6*****
SRk kK
Gk ok x

C*******

1194*******
3314*******
2558*******
2633*******
3457*******
1079*******
2529*******
1824*******
1849*******
1798*******
4226*******
1308*******
3408*******
2460*******
2021*******
1168*******
1030*******
2771*******
2485*******
2493*******
2878*******
1010*******
2612*******
2866*******
3248*******
4919*******
2697*******
3923*******
1306*******
3135*******
4002*******
2821*******
1426*******
1602*******
2793*******
1946*******
2379*******
3420*******
1376*******
1945*******
2482*******
2368*******
2706*******
2654*******
2914*******
3879*******
3152*******
1124*******
3458*******
2189*******

Durum CekilisSiraNo

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 00N O U B WN K-

D BDPH DD DPEPPPDPPWWWWWWWWWWINDNNNNNNNNNRPRRPRPRRPREPIRLP,EPPRLPR
O VLN UL DRWNPEPL OOOLONOUPMMWNREROOOLNOUIPDMAWNEREROOOOLONOUVIMWDNELO



