

DENİZLİ KALE 50 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
2	2026000002091173	Gazi(Kıbrıs,Kore)	Y****	İ*****	1194*****	Asil	1
1	2026000000093787	Şehit Ailesi	A***	Y*****	3314*****	Asil	2
51	2026000002613429	Engelli	M*****	T****	2558*****	Asil	3
37	2026000002300500	Engelli	G*****	Y****	2633*****	Asil	4
30	2026000002079219	Engelli	S*****	E****	3457*****	Asil	5
115	2026000001688453	Emekli	A***	E****	1079*****	Asil	6
172	2026000002176118	Emekli	M*****	K*****	2529*****	Asil	7
218	2026000002522224	Emekli	Y****	Ü*	1824*****	Asil	8
169	2026000002136351	Emekli	Y****	K*****	1849*****	Asil	9
126	2026000001830883	Emekli	İ*****	V***	1798*****	Asil	10
178	2026000002228545	Emekli	E****	M*****	4226*****	Asil	11
214	2026000002468349	Emekli	G*****	S****	1308*****	Asil	12
79	2026000000779218	Emekli	M*****	Z*****	3408*****	Asil	13
245	2026000002675309	Emekli	A****	U*****	2460*****	Asil	14
103	2026000001452028	Emekli	N*****	Ş*****	2021*****	Asil	15
421	2026000002185573	Genç	Y*****	U***	1168*****	Asil	16
449	2026000002357576	Genç	D****	A*****	1030*****	Asil	17
312	2026000001242851	Genç	O***	B****	2771*****	Asil	18
440	2026000002315369	Genç	C****	U*****	2485*****	Asil	19
490	2026000002656744	Genç	R****	Z*****	2493*****	Asil	20
387	2026000001998050	Genç	F****	Ü****	2878*****	Asil	21
355	2026000001830892	Genç	Ü***	M****	1010*****	Asil	22
418	2026000002168538	Genç	F*****	Ö***	2612*****	Asil	23
371	2026000001928496	Genç	M*****	K*****	2866*****	Asil	24
443	2026000002315383	Genç	A**** H****	B*****	3248*****	Asil	25
509	2026000000779321	Üç Çocuk Ve Üzeri	İ*****	D*****	4919*****	Asil	26
506	2026000000779265	Üç Çocuk Ve Üzeri	A**	B*****	2697*****	Asil	27
505	2026000000779234	Üç Çocuk Ve Üzeri	Y****	A**	3923*****	Asil	28
558	2026000002675311	Üç Çocuk Ve Üzeri	M****	S*****	1306*****	Asil	29
550	2026000002438061	Üç Çocuk Ve Üzeri	H*****	E***	3135*****	Asil	30
908	2026000002501343	Diğer	A****	K*****	4002*****	Asil	31
247	202500825000007	Genç	K****	A*****	2821*****	Asil	32
921	2026000002567023	Diğer	M*****	İ*****	1426*****	Asil	33
778	2026000002004400	Diğer	M*****	T****	1602*****	Asil	34
938	2026000002605980	Diğer	Z*****	S****	2793*****	Asil	35
156	2026000002079220	Emekli	A****	A***	1946*****	Asil	36
237	2026000002652858	Emekli	N*****	Ç*****	2379*****	Asil	37
19	2026000001688446	Engelli	B*****	K*****	3420*****	Asil	38
857	2026000002300504	Diğer	A*****	A***	1376*****	Asil	39
767	2026000001958081	Diğer	H*****	G*****	1945*****	Asil	40
399	2026000002048934	Genç	M*****	S****	2482*****	Asil	41
21	2026000001719934	Engelli	H*****	E*****	2368*****	Asil	42
23	2026000001823978	Engelli	M*****	U*****	2706*****	Asil	43
468	2026000002458866	Genç	F****	T*****	2654*****	Asil	44
18	2026000001601860	Engelli	E***	Ş*****	2914*****	Asil	45
679	2026000001363284	Diğer	S****	S****	3879*****	Asil	46
664	2026000001267895	Diğer	M*****	Ö*****	3152*****	Asil	47
179	2026000002247373	Emekli	A*****	S****	1124*****	Asil	48
712	2026000001745408	Diğer	İ*****	S****	3458*****	Asil	49
357	2026000001856773	Genç	O****	Ç*****	2189*****	Asil	50